Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N° 227, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013

(DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE EMPREGADO PÚBLICO MUNICIPAL)

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da

Estância Climática de Analândia, Estado de São Paulo, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e

CONSIDERANDO a instauração e conclusão do Processo Administrativo Disciplinar n° 02/2013

através da Portaria n° 145 de 20 de Maio de 2013, em desfavor do empregado público municipal

LUIZ CARLOS PERIN, onde se apurou falta disciplinar por abandono de emprego;

CONSIDERANDO a decisão proferida nos autos supracitado pela aplicação da pena de exoneração

conforme artigo 113, inciso III da Lei Complementar 01/2010 com suas posteriores alterações;

RESOLVE

ARTIGO 10. - EXONERAR a partir desta data, o empregado público municipal LUIZ CARLOS PERIN,

do emprego de provimento efetivo de Professor de Educação Física, lotado na Academia de

Ginástica deste Município, portador do RG. N° .16.809606-7 e do CPF/MF N° 090.070.508-69,

MATRICULA 4995, residente e domiciliado na Rua sete, n° 405, Centro, na cidade de Analândia/SP.,

por ABANDONO DE EMPREGO, conforme apurado em Processo Administrativo Disciplinar 02/2013,

instaurado atrávés da Portaria n° 145 de 20 de Maio de 2013.

ARTIGO 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e
treze.

ROGERIO Z BARBOSA ULSON
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, em
25 de Setembro de 2013.

ROGER! 	IZ BARBOSA ULSON
Prefeito Municipal

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001